
UCHWAŁA NR VIII/67/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,
poz.1072) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,
poz.911, poz.1146) oraz art. 3 ust.3 pkt.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1115)  uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonać  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. w związku z przyznaną dotacją
z WFOŚi GW w Łodzi na realizacje zadania Nasi mali przyjaciele-owady-program edukacji
ekologicznej realizowany w Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Piątkowisku w następujący
sposób: 

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

801-Oświata i wychowanie-                                                                        16.102 zł
Rozdz. 80101-Szkoły podstawowe-                                                            16.102 zł
§  2460-Środki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadan bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych-                                          16.102 zł    

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

801-Oświata i wychowanie-                                                                        16.102 zł
Rozdz. 80101-Szkoły podstawowe-                                                            16.102 zł
grupa wydatków: statutowe-                                                                        16.102 zł
tj. § 4210-zakup materiałów i wyposażenia- 1.100 zł
§ 4240-zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek -         6.144 zł
§ 4300-zakup usług pozostałych-   8.858 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


